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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J67902364U

2. Data e Regjistrimit 02/08/1996
3. Emri i Subjektit BARDHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC Ndermarrja Komunale lagjja nr.1, me 
nr.pronesie 1/317, Zone Kadastrale nr.2364, kati 2. 
23.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 23.800,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime publike,riparime te pjesshme dhe te pergjithshme 

banesash,private e shteterore.Mirbajtje rrugesh,trotuaresh 
dhe kanalizimeve.Ndertime banesash sheteterore she private 
dhe objekteve te tjera te çdo lloji.Prodhime parafabrikate te 
ndryshme e te tjera.Ndertime urash dhe rrugesh.Ndertime 
ujesjellesish dhe te tjera.Veprimtari ne fushen e 
ndertimit,sherbime publike,riparime te pjesshme trotuaresh 
dhe kanalizime,ndertime banesash shteterore,private dhe 
objekteve te tjera te çdo lloji.Sherbime publike 
,Pastrim,grumbullim ,transportim te mbetjeve 
urbane,gjelbrim dhe dekor,sherbime funerale ,mirembajtje 
varrezash,etj.
Josif Bardhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2016                Deri: 03/08/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JosifBardhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 23.800,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Mamurras  FUSHE-MAMURRAS Fshati Fushe-
Mamurras, Kurbin, me Pasuri nr.165/2, Zk nr.1676. Lezhe 
Lac  LAC Lagjja nr.4, Rruga Kryesore, Shesh i hapur, Zk 
nr.2364, me Pasuri nr.4/853. Lezhe Lac  LAC Lagjja nr.6, 
Rruga e Patokut, Magazin Bujqesore, Ndertes 1 kateshe, Zk. 
nr.2365, me Pasuri25/15. Lezhe Lac  LAC Lagjja nr.6, 
Investitor për rikonstruksion ne objektin privat, zk. nr.2365, 
me pasuri nr.203/2 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BARDHI
E-Mail: bardhishpk@yahoo.com  
Telefon: 0682027139  
Të Tjera: Depozitim i vendimit dt.04.03.2010 per emerimin e 
Znj.Ajeta Shkembi eksperte kontabel te autorizuar me nr.6 te 
licenses per auditimin e pasqyrave finaciare per vitin 
2009.Depozitim i vendimit dt.30.06.2010 per emerimin e 
Znj.Arjeta Shkembi eksperte kontabel e Regjistruar me nr.6 
te licenses leshuar nga IEKA dt.10.02.2000 per te paraqitur 
raportin mbi zmadhimin e kapitalit te shoqerise,per auditimin 
e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2010

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-100432-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/05 Numri i Vendimit:10291, Gjykata:Tirane
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/1995 Data e regjistrimit : 11-03-1995. Emri i subjektit : '' BARDHI ''. Forma ligjore : Sh.p.k. 
Data e themelimit : 07-03-1995. Kohezgjatja : 12 vjet. Selia : Laç. Kapitali : 100.000 leke. 
Objekti : Veprimtari ne fushen e ndertimit,sherbime publike,riparime te pjesshme 
trotuaresh dhe  kanalizime,ndertime banesash shteterore,private dhe objekte te tjera te cdo 
lloji.Prodhime parafabrikate te ndryshem,ndertime urash dhe rrugesh,ujesjellesa etj. 
Perfaqesuesi ligjor : Josif Bardhi. Ortaket : Josif Bardhi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (40).pdf

2. 11/05
/2005

Numri i Vendimit:10291/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per:   - Fillim procedure per zmadhimin e 
kapitalit dhe caktimi i ekspertit kontabel znj.Arjeta Shkembi.    - Zgjatjen e afatit te 
shoqerise ne mbi 12 vjet .   - Shtim objekti ne fushen e tregetimit me shumice e pakice 
,import-eksport dhe tregetim te mallrave te ndryshem ushqimore,industriale,pjese kembimi 
per autovetura,kamione,automjete,sherbime sociale,tregeti me pakice i karburanteve dhe 
vajrave lubrifikante, etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (40).pdf

3. 12/05
/2005

Numri i Vendimit:10291/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per miratimin e raportit te ekspertit kontabel dhe 
rritjene  e kapitalit ne masen 8.408.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (40).pdf

4. 22/09
/2006

Numri i Vendimit:10291/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem ku eshte percaktuar kohezgjatja e aktivitetit te 
shoqerise ne mbi 10 vjet.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (40).pdf

5. 09/07
/2007

Numri i Vendimit:10291/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi ivendimit te ekspertit kontabel per fillimin e procedures per zmadhimin e 
kapitalit dhe caktimin e ekspertit kontabel znj.Arjeta Shkembi.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB110533-99D3-408C-AED8-295CCED8A05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB110533-99D3-408C-AED8-295CCED8A05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB110533-99D3-408C-AED8-295CCED8A05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB110533-99D3-408C-AED8-295CCED8A05B
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R-Mix-EL-17.11.07 (40).pdf

6. 30/07
/2007

Numri i Vendimit:10291/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per miratimin e raportit te ekspertit kontabel dhe 
zmadhimin e kapitalit ne masen 11.500.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (40).pdf

13/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172127-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

04/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-344805-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         RILE;         
Fashti Rile, Sheshi Prane Autostratedes Milot-Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-367790-03-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit dt.04.03.2010 per 
emerimin e Znj.Ajeta Shkembi eksperte kontabel te autorizuar me nr.6 te licenses 
per auditimin e pasqyrave finaciare per vitin 2009.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB110533-99D3-408C-AED8-295CCED8A05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB110533-99D3-408C-AED8-295CCED8A05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F104904D-28E7-4E56-9AD8-3A8C5353AFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15E06A8-B568-48C6-BC8C-5FEEABAD4B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056DB660-78A3-46F7-9110-A55B88F18D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14A939D-8C3A-4474-A5B3-BBAFED32752C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14A939D-8C3A-4474-A5B3-BBAFED32752C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3E6FC5-A60E-4A64-8E4A-DA34D69C0F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6506547-AE8C-41E6-9417-E47E6311C9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5909AE6-0971-4247-9551-E4B1D5671758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E9DF40-E366-4D56-9BDD-4E8F911AEDA8
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427986-08-10
Vlera e Kapitalit ishte            "11.500.000,00"          u be            "17.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "17.700,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "115.000,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit dt.04.03.2010 per emerimin e Znj.Ajeta 
Shkembi eksperte kontabel te autorizuar me nr.6 te licenses per auditimin e pasqyrave 
finaciare per vitin 2009.")          u be            ("Depozitim i vendimit dt.04.03.2010 per 
emerimin e Znj.Ajeta Shkembi eksperte kontabel te autorizuar me nr.6 te licenses 
per auditimin e pasqyrave finaciare per vitin 2009.Depozitim i vendimit dt.30.06.2010 
per emerimin e Znj.Arjeta Shkembi eksperte kontabel e Regjistruar me nr.6 te 
licenses leshuar nga IEKA dt.10.02.2000 per te paraqitur raportin mbi zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise,per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 
2010")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Josif Bardhi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("11.500.000,00")            u be              ("17.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Josif Bardhi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("17.700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-521037-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.03.2011 per shtim te objektit 
dhe hapje te adreses dytesore te aktivitetit.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit,sherbime publike,riparime te 
pjesshme trotuaresh dhe  kanalizime,ndertime banesash shteterore,private dhe objekte te 
tjera te cdo lloji.Prodhime parafabrikate te ndryshem,ndertime urash dhe 
rrugesh,ujesjellesa etj.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit,sherbime 
publike,riparime te pjesshme trotuaresh dhe  kanalizime,ndertime banesash 
shteterore,private dhe objekte te tjera te cdo lloji.Prodhime parafabrikate te 
ndryshem,ndertime urash dhe rrugesh,ujesjellesa etj.Autoshkoll,servis 
makinash,tregtim me shumice e pakice te pjeseve te kembimit te çdo lloj.Transport 
mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827C1EE1-38DC-491B-919F-95A882E16B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82739D32-33DD-4307-A37E-FC2119D4FA6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E622B1-9E0D-4D30-B90B-4281424EAC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3205C6FC-2320-4CBA-B6FF-63C2BE6BB303
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja 
nr1.Ndertese3 Kateshe,Kati1,30m Prane  PRO CREDIT BANK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-525108-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Vendimi nr 9.date 23.03.2011 per emerimin si 
drejtues teknik  Zj.Linda Maçi.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557404-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem date 20.05.2011 
per miratimin e ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit,sherbime publike,riparime te 
pjesshme trotuaresh dhe  kanalizime,ndertime banesash shteterore,private dhe objekte te 
tjera te cdo lloji.Prodhime parafabrikate te ndryshem,ndertime urash dhe 
rrugesh,ujesjellesa etj.Autoshkoll,servis makinash,tregtim me shumice e pakice te pjeseve 
te kembimit te çdo lloj.Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit")          
u be            ("Sherbime publike,riparime te pjesshme dhe te pergjithshme 
banesash,private e shteterore.Mirbajtje rrugesh,trotuaresh dhe 
kanalizimeve.Ndertime banesash sheteterore she private dhe objekteve te tjera te çdo 
lloji.Prodhime parafabrikate te ndryshme e te tjera.Ndertime urash dhe 
rrugesh.Ndertime ujesjellesish dhe te tjera.Veprimtari ne fushen e 
ndertimit,sherbime publike,riparime te pjesshme trotuaresh dhe kanalizime,ndertime 
banesash shteterore,private dhe objekteve te tjera te çdo lloji.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Josif Bardhi")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/03/1995")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Josif Bardhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152ACD63-DBED-4601-B5A5-187CA505C8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC446E5F-E42A-4974-B962-E89A5D2D4CF8
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-741738-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te vetem date 15.03.2012 per 
emerimin e Znj.Ajeta Shkembi, eksperte kontabel e regjistruar per auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-850359-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 05.07.2012 per 
miratimin e llogarive vjetore te vitit ushtrimor 2011. Caktimin e Zj.Ajeta 
Çaça(Shkembi)eksperte kontabel e regjistruar per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Emerimin e Zj.Ajeta Çaça(Shkembi)per auditimin e pasqyrave financiare te 
shoqerise per vitin 2012.Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 10.07.2012 per 
miratimin e raportit te ekspertes kontabel te regjistruar per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "17.700.000,00"          u be            "23.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "17.700,00"          u be            "23.800,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Josif Bardhi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("17.700.000,00")            u be              ("23.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Josif Bardhi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("17.700,00")            u be              ("23.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-228216-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 23.10.2013 ku 
eshte vendosur; Shtimi i objektit te veprimtarise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2660CC71-BDD5-4779-9BC4-05E4653BC278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8436D45B-2A91-499B-B008-1786A47D28C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FCD5A7-964A-4816-8865-35FEE196584D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB4C74B-9FF0-46D4-88DE-156BA10B481F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CD9B73-799D-4117-93B0-862D4438E9A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8822ADF0-6312-4B15-AA69-88BF2F96E590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879EE2A3-867E-47AD-8A41-F82080E2B9F6
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Objekti ishte            ("Sherbime publike,riparime te pjesshme dhe te pergjithshme 
banesash,private e shteterore.Mirbajtje rrugesh,trotuaresh dhe kanalizimeve.Ndertime 
banesash sheteterore she private dhe objekteve te tjera te çdo lloji.Prodhime parafabrikate 
te ndryshme e te tjera.Ndertime urash dhe rrugesh.Ndertime ujesjellesish dhe te 
tjera.Veprimtari ne fushen e ndertimit,sherbime publike,riparime te pjesshme trotuaresh 
dhe kanalizime,ndertime banesash shteterore,private dhe objekteve te tjera te çdo lloji.")          
u be            ("Sherbime publike,riparime te pjesshme dhe te pergjithshme 
banesash,private e shteterore.Mirbajtje rrugesh,trotuaresh dhe 
kanalizimeve.Ndertime banesash sheteterore she private dhe objekteve te tjera te çdo 
lloji.Prodhime parafabrikate te ndryshme e te tjera.Ndertime urash dhe 
rrugesh.Ndertime ujesjellesish dhe te tjera.Veprimtari ne fushen e 
ndertimit,sherbime publike,riparime te pjesshme trotuaresh dhe kanalizime,ndertime 
banesash shteterore,private dhe objekteve te tjera te çdo lloji.Sherbime publike 
,Pastrim,grumbullim ,transportim te mbetjeve urbane,gjelbrim dhe dekor,sherbime 
funerale ,mirembajtje varrezash,etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-248047-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682027139")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551310-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848366-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A8E1DD-265B-4B7A-A405-656BD0717016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F3426C-AACD-4D9D-B91A-FDC5E22C6CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F3426C-AACD-4D9D-B91A-FDC5E22C6CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9673B9-BD64-49AC-9D41-D784C741CD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E84436D-24E0-4AE1-A693-57CF1D22857C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C77AEFB-032A-4751-81B9-6615F9B3954E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17794237-CCAA-4755-97B7-CF8D47841625
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-937641-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.3.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Saktesimi i kodit ekonomik. Deklatimi i adreses 
elektronike. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bardhishpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Ndermarrja 
Komunale lagjja nr.1, me nr.pronesie 1/317, Zone Kadastrale nr.2364, kati 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Qender Lac;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129274-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169361-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B85D13-342D-4923-822C-62DCF83EF519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B85D13-342D-4923-822C-62DCF83EF519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABF27C0-FAAF-4D86-9E57-8C6E72FD60A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A583BBC-3E54-4D7E-A3D9-8E6883CEDC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF10FDCB-846B-4F5B-82EA-BBF745E9BB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFD185A-CBEB-44C1-992A-CE3D2A8C1BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37EF3002-8AE3-4569-9400-2125D6254BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03DEDD8-AD4C-4CF6-9331-3A01DA9DE759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03DEDD8-AD4C-4CF6-9331-3A01DA9DE759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C48126A-1136-404A-B3E7-43D01AA4D3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B65CA7-A1A5-41CD-BE4B-D024DF08011A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810862-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856886-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-864524-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.08.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Josif Bardhi. Mbyllja e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja 
nr1.Ndertese3 Kateshe,Kati1,30m Prane  PRO CREDIT BANK;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Josif Bardhi")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("03/08/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9B0FFA-7492-465E-A527-2DCC15A3B26B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDA88AF-5C3F-4440-8486-59656EA7A23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8B68B2-1FF4-479D-B0B5-2D9251958547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED5C3CE-1280-4C55-81F5-52AED8222EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCF91D8-F1EF-42D7-8211-8EC4E6F8446B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04DCC6B-601C-4A84-8613-FD60B89673E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F50C993-7602-4482-8FE0-2DBAA89ECD4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5742F9C9-F699-4DF5-B1AA-579268A12498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A6E2F1-9A0C-45CD-A6B0-A4D8EC533EA4
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Josif Bardhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("03/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-932080-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-934502-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983435-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-986391-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA65555-F0C9-42B8-A909-880F538584E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C498D5A-27DE-4B5D-9FF7-E17BF559D55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2878DE-B2F0-46E8-BE89-0247B6A49603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1705491F-3AD8-4561-963B-71BB7781FCB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34FF100-3EBF-4EC1-9D75-F932152A3878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74941FC-02E0-4D69-B110-2FD0380037AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67756624-9772-43E0-BD1B-90F1A781B5F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516EC6DB-11B2-4654-9D09-DD76A0A68094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349C69E3-958D-477E-8ED6-FB4E91F4BE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC23F78-99BB-4A6A-BB3A-23C11EDD2DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B0F0DB-AF38-425F-A109-911FA6CAE8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8D41BC-8C97-430A-BD79-AAFD96FBC97D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387669-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893586-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135095-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 11 Prot 
datë 18.03.2019 për mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         RILE;         Fashti 
Rile, Sheshi Prane Autostratedes Milot-Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286055-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C2CD13-6577-4790-A687-F3736F38323A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693F9A7F-F968-4A09-B568-2E610E4DA331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD763B9-3EA9-4679-8AEF-FBD01E0FD876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E2C6C0-0511-4C57-9046-1C48AA24B612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8909D201-0CDB-4BF0-821D-77371F40822D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA49E80E-A6C2-4AA3-A2A8-7BA4BD9A1E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3507005F-C274-4E11-A1D6-E8700C256DEC
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Lista e Dokumenteve:
VENDIMI  2018.pdf
Shenimet Shpjeguese BARDHI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 BARDHI.xlsx
Pasqyra e performancës 2018 BARDHI.xlsx

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-383385-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.10.2019 për hapje  adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         FUSHE-
MAMURRAS;         Fshati Fushe-Mamurras, Kurbin, me Pasuri nr.165/2, Zk 
nr.1676.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Rruga Kryesore, Zk nr.8632, me Pasuri nr.5/122.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427521-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.12.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lezhe, Gryke Manati, Shesh i hapur, me nr Pasurie 85/80.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434096-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 18.12.2019, ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0812B95C-87E3-4302-B82A-A9AE1C10263F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD943EE-5C3E-45A2-9A01-CCC44CB8B7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F43489-C6CA-44A4-A868-AF3CB1036F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0416DE88-E9D9-41B6-8A90-6795ADBE60DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC156D2-6F53-423F-A47C-268600B354AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE00B0A1-A45E-4919-8551-B03B200E8608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A513A30-BD37-4235-A17C-59592C5288E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211111A8-6D6C-4E3B-8FCF-BAABF4243048
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Rruga Kryesore, Zk nr.8632, me Pasuri nr.5/122.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468535-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.02.2020 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Spitalle-Durres, Rruga Kryesore, Zk nr.8517, me Pasuri nr.157/414/ ND.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475215-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.02.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.4, 
Rruga Kryesore, Shesh i hapur, Zk nr.2364, me Pasuri nr.4/853.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476878-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.02.2020 ku është vendosur:  
Mbyllje adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E09B9BE-0239-47EC-9D09-2E04E4CA4D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC43C8E9-B3FD-404D-BC98-B6BD73D07245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FA494A-61A5-4A68-BA6C-1D5189EDB108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618C9AF3-E2A2-47EC-A3BE-DBF3CFF1C250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677DB435-30D4-44D6-8613-2D89DD173A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F6C057-DAE1-45D7-8812-99A75F35CE1F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Spitalle-Durres, Rruga Kryesore, Zk nr.8517, me Pasuri nr.157/414/ ND.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515299-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 26.05.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.6, 
Investitor për rikonstruksion ne objektin privat, zk. nr.2365, me pasuri nr.203/2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524256-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.06.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.6, 
Rruga e Patokut, Magazin Bujqesore, Ndertes 1 kateshe, Zk. nr.2365, me 
Pasuri25/15.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562125-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD0F8B5-27AF-4242-BFB5-C1EF6605429D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A64711-F9ED-415A-8E16-ED6353D46015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3521D5-65A2-4194-B27A-0E7ECE966216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB3BD62-99DA-4108-BF56-8B83B5909977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0A4B71-57FB-4BDA-AFA1-98E6F75465AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03109ECD-1C10-4EA8-963A-D50E393DFC73
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës 2019 BARDHI.xlsx
Vendimi i Asamblese Bardhi shpk 2019.pdf
Shenimet Shpjeguese Bardhi J67902364U  2019.xls.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 BARDHI.xlsx

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613437-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.10.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lezhe, 
Gryke Manati, Shesh i hapur, me nr Pasurie 85/80.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C628634B-EFCC-4683-BA6B-1B09302AD38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D66F8A-D079-4EEA-B73C-63DF5A2EA95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EE2FFD-3FF8-4AB2-AFF0-48E6E5AE301A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749BABC3-2186-43B6-88A1-FF532A588CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78574953-E331-4A92-82CA-55315D7975AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B5E8E4-98F7-4BB5-9234-559B8752C66B

